
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/442/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody gminy o kwotę 1.612.968 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 965.177 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 647.791 zł 

Plan dochodów po zmianach wynosi 162.606.600,13 zł 

a) dochody bieżące 152.342.527,27 zł 

b) dochody majątkowe 10.264.072,86 zł 

§ 2. Zmniejszyć wydatki gminy o kwotę 1.737.330,32 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 424.130,32 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.313.200,00 zł 

Zwiększyć wydatki gminy o kwotę 3.350.298,32 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 1.657.498,32  zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.692.800,00zł 

Plan wydatków po zmianach wynosi 180.503.841,61 zł 

a) wydatki bieżące 133.647.225,24 zł 

b) wydatki majątkowe 46.856.616,37 zł 

§ 3. 1. Ustalony deficyt nie zmieni się   i wynosi  17.897.241,48 zł. i zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji w kwocie 15.897.241,48 zł 

b) zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.000.000 zł 

§ 4. Wprowadza się zmiany w „Planie wydatków majątkowych na rok 2017” zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w „Dotacjach udzielanych w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie 

należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9152



§ 6. Dokonuje się zmian w  planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w podziale na Sołectwa zgodnie z Załącznikiem Nr 5 niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Cichal 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9152



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/442/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 – dochody 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9152



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV/442/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Zestawienie zmian w budżecie Gminy Ożarów Mazowiecki na rok 2017 – wydatki 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9152



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9152



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIV/442/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków majątkowych na rok 2017 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9152



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9152



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9152



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV/442/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Dotacje udzielane w 2017 z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9152



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9152



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIV/442/17 

Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim 

z dnia 31 sierpnia 2017 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2017 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9152



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 9152



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 9152


		2017-10-11T12:45:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




